муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение-
Хотынецкий детский сад «Алёнушка»
Хотынецкого района Орловской области
(МБДОУ - Хотынеций детский сад «Алёнушка»)
ПРИКАЗ

15.08.2019
г.
№40
пгт Хотынец О зачислении в детский сад
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 №293, уставом и правилами приема в МБДОУ - Хотынецкий детский сад «Алёнушка» Хотынецкого района Орловской области, на основании заявления родителя рег.№ 17 от 08.05.2019г., направления отдела образования, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования №31 от 07.05.2019г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить во 2 группу раннего возраста общеразвивающей направленности «Непоседы» Илью Руслановича Цакаева, 01.01.2018 года рождения, воспитатель Т.М.Егорушкина
2. Делопроизводителю     Г.А.Красавцевой     -     сформировать     личное     дело
[image: image1.jpg]obyyarorerocs.
3. Bo370KHTb OTBETCTBEHHOCTH 32 KU
Eropymkuny Tarsssy Muxaiiiossy.

/

/

u 3}10‘[)0358 L[akaena Wibu Ha BocmuTaress

/

\ o
W.0.3asenyrommero: % Z £ 5 W.A.Bornanosa

G
C npHKa30M 03HAKOMJIEHEI:
/
iy
Jlenonpou3BoUTENb: Mts - T".A Kpacasnea
s
Bocnurarens: {wof T.M.Eropymikusaa